


























傍陽線 ●は区界停留所

● 上田駅
● 上段黒字数字は現行運賃（単位：円）です 松尾町
● 下段赤字数字は改定運賃（単位：円）です。 原町

色の部分の各施策での運賃設定 房山
● 新田
下川原柳

100 ～ 140 100 円 ● 上川原柳
150 ～ 190 150 円 染屋浄水場前
200 ～ 240 200 円 100 西洋旅籠館前
250 ～ 290 250 円 100 ● 上田検査場前
300 ～ 300 円 100 200 住吉

100 200 ● 神科農協前
色の部分の各施策での運賃設定 100 200 250 神科小学校前

100 200 250 ● 樋之沢
100 200 250 300 伊勢山

100 ～ 690 100 200 250 300 ● 殿城口
700 ～ 790 350 円 100 150 200 250 350 下原
800 ～ 890 400 円 100 150 200 250 300 上原
900 ～ 990 450 円 100 150 200 300 350 400 ● 本原
1,000 ～ 500 円 100 150 200 300 300 300 中原

100 150 200 250 350 350 450 ● 真田自治ｾﾝﾀｰ入口
100 150 200 250 300 300 300 真田中学校入口

100 150 250 250 300 400 450 500 ● 横尾
100 150 250 250 300 300 300 300 小林医院前

150 190 240 340 340 390 490 540 590 曲尾 曲尾
150 150 200 300 300 300 300 300 300 農協スタンド 農協スタンド

200 200 240 290 390 390 440 540 590 640 ● 傍陽 ● 傍陽
200 200 200 250 300 300 300 300 300 300 傍陽小学校 八幡前

200 250 250 290 340 440 440 490 590 640 690 金綱山入口 畑中
200 250 250 250 300 300 300 300 300 300 300 田中 中組

200 250 300 300 340 390 490 490 540 640 690 740 ● 横道 水出
200 250 300 300 300 300 300 300 300 300 300 350 こまごめ橋 ● 岡保

穴沢 松村
200 250 250 290 340 440 440 490 590 640 690 三島平 軽井沢橋
200 250 250 250 300 300 300 300 300 300 300 ● 大倉 入軽井沢公民館前

200 250 300 300 340 390 490 490 540 640 690 740 ● 入軽井沢
200 250 300 300 300 300 300 300 300 300 300 350 ↑　大倉行き ↑　入軽井沢行き

岡保

入軽井沢

本原

真田自治
センター

傍陽

横尾

上田駅

新田

上川原柳

樋之沢

上田検査
場前

大倉

横道

殿城口

神科農協
前上表のとおり

現行運賃

現行運賃

料金低減後の運賃

料金低減後の運賃









西丸子線
150

上段黒字数字は現行運賃（単位：円）です 150
下段赤字数字は改定運賃（単位：円）です。 150 150

色の部分の各施策での運賃設定 150 150
150 150 150
150 150 150

100 ～ 140 100 円 150 150 150 150
150 ～ 190 150 円 150 150 150 150
200 ～ 240 200 円 150 150 150 150 150
250 ～ 290 250 円 150 150 150 150 150
300 ～ 300 円 150 150 150 150 150 150

150 150 150 150 150 150
150 150 150 150 150 150 150
150 150 150 150 150 150 150

150 150 150 150 150 150 150 150
150 150 150 150 150 150 150 150

150 150 150 150 150 150 150 150 150
150 150 150 150 150 150 150 150 150

150 150 150 150 150 150 150 150 150 150
150 150 150 150 150 150 150 150 150 150

150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150
150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150

150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150
150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150

300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300
300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300

150 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300
150 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300

150 150 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300
150 150 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300

150 150 150 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300
150 150 150 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300

150 150 150 150 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300
150 150 150 150 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300

150 150 150 150 150 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300
150 150 150 150 150 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300

150 150 150 150 150 150 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300
150 150 150 150 150 150 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300

150 150 150 150 150 150 150 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300
150 150 150 150 150 150 150 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300

150 150 150 150 150 150 150 150 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300
150 150 150 150 150 150 150 150 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300

150 150 150 150 150 150 150 150 150 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300
150 150 150 150 150 150 150 150 150 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300

150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300
150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300

150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300
150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300

150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300
150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300

150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300
150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300

丸子町

寿町

河原町

丸子中
学校

丸子自
治セン

御岳堂

上組

川端

六丁目

原山工
業団地

原

南原

中山

中村入
口

下組公
民館

久保

南原工
業団地

林間工
業団地

下之郷
駅

神社前

郵便局
前

石神現行運賃
料金低減後の運賃

馬場

東塩田

鈴子

町屋

富士山



袮津線袮津線袮津線袮津線 区界

現行 改定 ● 黒字数字は現行運賃（単位：円）です。 下秋和 下秋和車庫

八幡八幡八幡八幡 ⇔ 花園花園花園花園 140 100 ● 赤字数字は改定運賃（単位：円）です。 下秋和
八幡八幡八幡八幡 ⇔ 生塚生塚生塚生塚 140 100 140 秋和 秋和

八幡八幡八幡八幡 ⇔ 警察署入口警察署入口警察署入口警察署入口 140 100 100 生塚

八幡八幡八幡八幡 ⇔ 西校入口西校入口西校入口西校入口 140 100 140 230 警察署入口
八幡八幡八幡八幡 ⇔ 秋和秋和秋和秋和 140 100 100 200 西校入口

140 250 300 花園 花園

100 250 300 八幡

230 300 380 430 新田

200 300 300 300 房山

200 330 400 480 530 原町営業所
200 300 300 300 300 松尾町

100100100100 ～～～～ 140140140140 100 円 150 270 400 480 560 600 上田駅前
150150150150 ～～～～ 190190190190 150 円 150 250 300 300 300 300 鷹匠町
200200200200 ～～～～ 240240240240 200 円 笠原工業口
250250250250 ～～～～ 290290290290 250 円 上田常入
300300300300 ～～～～ 300 円 日の出町

小林脳外科前
東公園前

ＳＢＣ放送局前

岩門
笹井 笹井

林ノ郷
豊里団地前
町吉田

中吉田坂下
中吉田坂上

※欄外は外方停留所

上田

上田

東公
園前

町吉田

町吉田

東公園前

秋和

花園

停留所

色色色色のののの部分部分部分部分のののの各施策各施策各施策各施策でのでのでのでの運賃設定運賃設定運賃設定運賃設定

現行運賃
料金低減後
の運賃 笹井

下秋和



区界 区界

佐久上田線佐久上田線佐久上田線佐久上田線((((市内市内市内市内）））） 下秋和車庫 住吉町
下秋和 龍雲寺前

現行 改定 140 秋和 岩村田 岩村田

八幡八幡八幡八幡 ⇔ 花園花園花園花園 140 100 ● 上段黒字数字は現行運賃（単位：円）です。 100 生塚 岩村田相生町

八幡八幡八幡八幡 ⇔ 生塚生塚生塚生塚 140 100 ● 下段赤字数字は改定運賃（単位：円）です。 140 230 警察署入口

八幡八幡八幡八幡 ⇔ 警察署入口警察署入口警察署入口警察署入口 140 100 100 200 西校入口 猿久保 猿久保

八幡八幡八幡八幡 ⇔ 西校入口西校入口西校入口西校入口 140 100 140 250 300 花園 花園

八幡八幡八幡八幡 ⇔ 秋和秋和秋和秋和 140 100 100 250 300 八幡 中央区北

140 250 330 380 新田 佐久市役所前

100 250 300 300 房山 伊勢宮

140 260 340 410 470 原町 瀬戸入口

100 250 300 300 300 松尾町 三ツ家

140 260 340 420 490 550 上田駅前 佐太夫町
100 250 300 300 300 300 鷹匠町 中込橋場

100100100100 ～～～～ 140140140140 100 円 140 260 350 430 500 580 620 笠原工業入口 中込公園

150150150150 ～～～～ 190190190190 150 円 140 260 350 430 500 580 620 昭栄前 野沢営業所
200200200200 ～～～～ 240240240240 200 円 140 270 360 440 520 590 660 700 日本無線前 成田山ぴんころ地蔵入口

250250250250 ～～～～ 290290290290 250 円 140 270 360 440 520 590 660 700 上堀 野沢バスｾﾝﾀｰ

300300300300 ～～～～ 300 円 140 250 340 420 500 580 650 710 760 日信工業前 相生町

140 250 340 420 500 580 650 710 760 八日堂入口 取出

色の部分の運賃は現行運賃のままで変わりはありません。 140 250 340 430 510 590 660 720 790 830 信濃国分寺駅前 取出原

※ 乗降いずれも上田市内の停留所のときのみ、低減運賃となる 140 250 340 430 510 590 660 720 790 830 神川 高等学校前
（乗降いずれかが市外の場合は現行運賃のままです。） 140 230 300 390 480 560 630 700 760 830 870 蒼久保 南佐久建設事務所入口

140 230 300 390 480 560 630 700 760 830 870 岩下 臼田中央

140 190 280 350 440 520 600 670 740 800 870 910 トウトク前 佐久総合病院

140 190 280 350 440 520 600 670 740 800 870 910 大屋北 臼田
140 210 250 340 410 500 580 650 720 790 860 920 970 和入口 稲荷山下

140 210 250 340 410 500 580 650 720 790 860 920 970 西海野 稲荷山南口

140 240 290 340 420 490 580 650 720 790 860 930 990 1030 海野 本海野 勝間 勝間

140 240 290 340 420 490 580 650 720 790 860 930 990 1030 白鳥台
140 230 290 340 390 480 540 620 700 770 840 910 970 1030 1070 田中小学校入口 ※欄外は外方停留所
140 230 290 340 390 480 540 620 700 770 840 910 970 1030 1070 東御市役所前

140 220 300 360 410 460 540 600 680 760 820 890 960 1020 1080 1120 田中 常田入口
140 220 300 360 410 460 540 600 680 760 820 890 960 1020 1080 1120 中学校入口

140 220 270 350 410 460 510 590 650 730 800 870 940 1010 1060 1120 1160 加沢坂下
140 220 270 350 410 460 510 590 650 730 800 870 940 1010 1060 1120 1160 加沢

140 210 280 330 410 480 520 570 650 700 780 850 920 990 1050 1110 1170 1210 牧家西
140 210 280 330 410 480 520 570 650 700 780 850 920 990 1050 1110 1170 1210 牧家

140 240 290 360 410 490 560 600 640 710 770 850 920 990 1050 1110 1170 1230 1270 片羽 片羽

140 240 290 360 410 490 560 600 640 710 770 850 920 990 1050 1110 1170 1230 1270 赤岩

140 240 300 360 420 480 560 610 650 690 770 820 900 980 1040 1100 1160 1220 1280 1320 芝生田 芝生田

140 240 300 360 420 480 560 610 650 690 770 820 900 980 1040 1100 1160 1220 1280 1320 深沢

150 240 320 380 430 500 550 620 680 720 760 830 890 970 1030 1100 1160 1220 1280 1330 1370 西原
150 240 320 380 430 500 550 620 680 720 760 830 890 970 1030 1100 1160 1220 1280 1330 1370 西原東

140 230 290 370 430 480 550 600 670 720 760 800 880 940 1010 1070 1140 1200 1260 1320 1370 1400 芦原中学校入口

140 230 290 370 430 480 550 600 670 720 760 800 880 940 1010 1070 1140 1200 1260 1320 1370 1400 小諸商業高校前

140 210 290 350 430 490 550 610 650 720 780 820 860 930 990 1060 1120 1180 1240 1300 1360 1410 1440 小諸駅前
140 210 290 350 430 490 550 610 650 720 780 820 860 930 990 1060 1120 1180 1240 1300 1360 1410 1440 赤坂

160 240 290 370 430 510 580 620 680 720 790 850 890 930 1000 1050 1120 1180 1240 1300 1360 1410 1460 1500 小諸 南町
160 240 290 370 430 510 580 620 680 720 790 850 890 930 1000 1050 1120 1180 1240 1300 1360 1410 1460 1500 厚生病院前

140 250 310 360 440 500 580 640 680 740 780 850 910 950 990 1050 1100 1170 1240 1300 1360 1410 1460 1510 1540 蛇堀

140 250 310 360 440 500 580 640 680 740 780 850 910 950 990 1050 1100 1170 1240 1300 1360 1410 1460 1510 1540 東小諸 東小諸
140 210 290 360 410 480 550 620 670 720 780 820 890 940 980 1020 1080 1140 1200 1270 1330 1380 1440 1490 1540 1570 東中学校前

140 210 290 360 410 480 550 620 670 720 780 820 890 940 980 1020 1080 1140 1200 1270 1330 1380 1440 1490 1540 1570 四ツ谷
230 270 340 420 480 540 610 660 730 780 830 890 930 1000 1050 1080 1120 1180 1230 1300 1360 1420 1470 1520 1570 1620 1660 釜神

230 270 340 420 480 540 610 660 730 780 830 890 930 1000 1050 1080 1120 1180 1230 1300 1360 1420 1470 1520 1570 1620 1660 三岡 三岡

140 280 330 400 480 540 590 660 710 780 830 880 940 980 1040 1090 1120 1160 1230 1280 1340 1400 1450 1510 1560 1610 1660 1690 谷地原

140 280 330 400 480 540 590 660 710 780 830 880 940 980 1040 1090 1120 1160 1230 1280 1340 1400 1450 1510 1560 1610 1660 1690 和田森前
和田中央

近津

長土呂
佐久平駅前

岩村田小学校入口

北中込工業団地入口

下秋和下秋和下秋和下秋和
車庫車庫車庫車庫

四ツ谷

和田

長土呂

佐久長聖高校入口

加沢

牧家

西原

芦原中学校入口

秋和

上田

上堀

大屋

神川

  花園  花園  花園  花園

色色色色のののの部分部分部分部分のののの各施策各施策各施策各施策でのでのでのでの運賃設定運賃設定運賃設定運賃設定

現行運賃
料金低減後

の運賃

上田上田上田上田

上堀上堀上堀上堀

片羽片羽片羽片羽

牧家牧家牧家牧家

加沢加沢加沢加沢

田中田中田中田中

停留所

和田和田和田和田

三岡三岡三岡三岡

四四四四ッッッッ谷谷谷谷

東小諸東小諸東小諸東小諸

小諸小諸小諸小諸

西原西原西原西原

停留所

秋和秋和秋和秋和

勝間勝間勝間勝間

芝生田芝生田芝生田芝生田

岩村田岩村田岩村田岩村田

中込中込中込中込

猿久保猿久保猿久保猿久保

野沢野沢野沢野沢

取出取出取出取出

臼田臼田臼田臼田

長土呂長土呂長土呂長土呂

芦原中学校入口芦原中学校入口芦原中学校入口芦原中学校入口

佐久市
役所前

野沢

取出

臼田

中込

佐久市役所前佐久市役所前佐久市役所前佐久市役所前

下秋和
車庫

海野海野海野海野

大屋大屋大屋大屋

神川神川神川神川



鹿教湯線鹿教湯線鹿教湯線鹿教湯線（（（（平井寺経由平井寺経由平井寺経由平井寺経由）））） 鹿教湯線鹿教湯線鹿教湯線鹿教湯線

● 各セル内の数字は現行運賃（単位：円）です 区界 区界
● 300円施策での運賃は下表のとおりです。 下秋和車庫 丸子修学館高入口

色の部分の各施策での運賃設定 下秋和 中央病院前
秋和 秋和 五丁目

生塚 六丁目
100 ～ 140 100 円 現行 改定 警察署入口 丸子駅前

150 ～ 190 150 円 八幡八幡八幡八幡 ⇔ 花園花園花園花園 140 100 西校入口 丸子自治ｾﾝﾀｰ前

200 ～ 240 200 円 上田駅上田駅上田駅上田駅 八幡八幡八幡八幡 ⇔ 生塚生塚生塚生塚 140 100 花園 花園 丸子総合体育館前

250 ～ 290 250 円 140 八幡八幡八幡八幡 ⇔ 警察署入口警察署入口警察署入口警察署入口 140 100 140 八幡 内村口 区界 停留所

300 ～ 300 円 100 八幡八幡八幡八幡 ⇔ 西校入口西校入口西校入口西校入口 140 100 100 新田 辰の口 上田駅

140 240 八幡八幡八幡八幡 ⇔ 秋和秋和秋和秋和 140 100 140 230 房山 上辰の口 日本たばこ前

色の部分の各施策での運賃設定 100 200 100 200 原町 横辻 三好町一丁目

310 360 430 140 250 300 松尾町 東内農協前 上田四中前

300 300 300 100 250 300 上田駅前 新屋 三好町二丁目

400 610 650 980 140 250 330 380 鷹匠町 丸子郷土博物館前 三ツ角三ツ角

100 ～ 690 300 300 300 400 100 250 300 300 笠原工業入口 和子公民館前 下之郷駅

700 ～ 790 350 円 210 460 660 710 980 140 260 340 410 470 昭栄前 和子上 生島足島神社前

800 ～ 890 400 円 200 300 300 350 450 100 250 300 300 300 日本無線前 梨の木

900 ～ 990 450 円 140 250 510 700 750 1020 140 260 340 420 490 550 上堀 下荻窪

1,000 ～ 500 円 100 250 300 350 350 500 100 250 300 300 300 300 日信工業前 上荻窪 上荻窪

140 170 290 550 740 780 1050 140 230 310 410 490 570 610 八日堂入口 荻窪上組 荻窪上組

100 150 250 300 350 350 500 100 200 300 300 300 300 300 信濃国分寺駅前 下虚空蔵 下虚空蔵

140 210 250 360 610 800 840 1100 200 240 330 410 510 590 650 700 神川 虚空蔵 虚空蔵

100 200 250 300 300 400 400 500 200 200 300 300 300 300 300 300 蒼久保 宮沢 宮沢

140 210 250 300 410 650 830 880 1130 170 280 330 410 490 600 660 730 770 戸羽 戸羽

100 200 250 300 300 300 400 400 500 150 250 300 300 300 300 300 300 300 岩下 茂沢公民館前 茂沢公民館前

140 210 280 320 360 480 710 890 940 1180 160 260 360 410 490 580 670 730 800 840 トウトク前 茂沢 茂沢

100 200 250 300 300 300 350 400 450 500 150 250 300 300 300 300 300 300 300 300 大屋北 中村 中村

170 250 290 360 400 450 560 780 960 1010 1250 180 270 360 460 500 580 650 740 810 870 920 大屋駅前 穴沢 穴沢

150 250 250 300 300 300 300 350 450 500 500 150 250 300 300 300 300 300 350 400 400 400 石井 西内農協前 西内農協前

200 290 370 460 560 600 670 740 830 890 960 1000 北街道 大塩 大塩温泉 大塩 大塩温泉

※現行運賃300円以下については□色の部分の運賃設定と同じです。 200 250 300 300 300 300 300 350 400 400 450 500 下長瀬 高梨 高梨

色の料金は、上表によらず運賃を設定してあります。 140 260 360 440 520 620 660 730 800 890 950 1010 1050 長瀬中央 温泉入口 温泉入口

100 250 300 300 300 300 300 350 400 400 450 500 500 長瀬依田入口 鹿教湯橋 鹿教湯橋
区界 区界 210 270 370 470 550 620 710 750 820 890 980 1040 1100 1140 上長瀬 鹿教湯病院前 鹿教湯病院前

下秋和 ～ 辰の口 400 円 200 250 300 300 300 300 350 350 400 400 450 500 500 500 鹿教湯温泉駅 鹿教湯温泉駅

鐘紡前 ～ 笠岩 400 円 140 250 320 420 510 590 670 750 790 860 930 1020 1070 1130 1170 下丸子 鹿教湯温泉上 鹿教湯温泉上

鐘紡前 ～ 苗鯟 400 円 100 250 300 300 300 300 300 350 350 400 450 500 500 500 500 鹿教湯車庫 鹿教湯車庫

鐘紡前 ～ 奥鹿教湯 400 円 140 170 290 360 460 550 620 700 780 820 890 960 1050 1100 1160 1200 稲荷前 花河原 ※欄外は外方停留所

上田(駅） ～ 梨の木 400 円 100 150 250 300 300 300 300 350 350 400 400 450 500 500 500 500 中丸子 笠岩

140 210 250 360 430 530 620 690 760 850 890 960 1020 1100 1160 1210 1250 苗鎌 苗鎌

100 200 250 300 300 300 300 300 350 400 400 450 500 500 500 500 500 奥鹿教湯 奥鹿教湯病院

140 210 250 300 410 480 580 650 720 800 880 920 990 1050 1130 1190 1250 1290 ※欄外は外方停留所
100 200 250 300 300 300 300 300 350 400 400 450 450 500 500 500 500 500

140 210 280 320 360 480 540 630 710 780 850 940 980 1040 1100 1180 1240 1300 1340
100 200 250 300 300 300 300 300 300 350 400 450 450 500 500 500 500 500 500

170 250 290 360 400 450 560 620 710 780 850 930 1010 1050 1110 1170 1250 1300 1360 1390
150 250 250 300 300 300 300 300 300 300 400 450 500 500 500 500 500 500 500 500

200 290 360 400 470 510 560 650 710 800 870 940 1010 1090 1120 1190 1250 1330 1380 1430 1460
200 250 300 300 300 300 300 300 300 300 300 400 500 500 500 500 500 500 500 500 500

200 310 390 460 500 580 610 650 740 800 890 960 1030 1090 1170 1200 1260 1330 1400 1450 1500 1530
200 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 400 500 500 500 500 500 500 500 500 500

奥鹿教湯奥鹿教湯奥鹿教湯奥鹿教湯 140 240 340 430 490 540 600 640 680 770 830 910 990 1050 1120 1190 1230 1290 1350 1420 1470 1520 1550
100 200 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 400 500 500 500 500 500 500 500 500 500

宮沢（霊泉寺入口） 宮沢（霊泉寺入口）

虚空蔵

茂沢

穴沢

鹿教湯

梨の木
梨の木

下荻窪

荻窪

下丸子団地入口

長瀬

鐘紡前
鐘紡ベルプラザ前

生島足島
神社前

三好町

上田駅

平井寺経由平井寺経由平井寺経由平井寺経由

辰辰辰辰のののの口口口口

停留所 停留所

現行運賃 料金低減後の運賃 丸子

下秋和
車庫

上田

上堀

神川

大屋大屋大屋大屋

石井石井石井石井

丸子丸子丸子丸子

鐘紡鐘紡鐘紡鐘紡

長瀬長瀬長瀬長瀬

石井石井石井石井

料金低減後の運賃

三好町三好町三好町三好町

宮沢宮沢宮沢宮沢

茂沢茂沢茂沢茂沢

荻窪上組荻窪上組荻窪上組荻窪上組

梨梨梨梨のののの木木木木

生島足島神社生島足島神社生島足島神社生島足島神社

三三三三ツツツツ角角角角

上記表のとおり

虚空蔵虚空蔵虚空蔵虚空蔵

※ただし、

秋和秋和秋和秋和

花園花園花園花園

上田上田上田上田
現行運賃

穴沢穴沢穴沢穴沢

大塩大塩大塩大塩

鹿教湯温泉鹿教湯温泉鹿教湯温泉鹿教湯温泉

上堀上堀上堀上堀

神川神川神川神川

穴沢穴沢穴沢穴沢

茂沢茂沢茂沢茂沢

宮沢宮沢宮沢宮沢

虚空蔵虚空蔵虚空蔵虚空蔵

苗苗苗苗鯟鯟鯟鯟

笠岩笠岩笠岩笠岩

鹿教湯鹿教湯鹿教湯鹿教湯

大塩大塩大塩大塩

萩窪萩窪萩窪萩窪

下秋和下秋和下秋和下秋和
車庫車庫車庫車庫

秋和秋和秋和秋和

辰辰辰辰のののの口口口口

新屋新屋新屋新屋

和子和子和子和子

長瀬長瀬長瀬長瀬

鐘紡前鐘紡前鐘紡前鐘紡前

丸子丸子丸子丸子

虚空蔵虚空蔵虚空蔵虚空蔵

萩窪萩窪萩窪萩窪

和子和子和子和子

新屋新屋新屋新屋

奥鹿教湯奥鹿教湯奥鹿教湯奥鹿教湯

苗苗苗苗鯟鯟鯟鯟

笠岩笠岩笠岩笠岩

鹿教湯鹿教湯鹿教湯鹿教湯

大塩大塩大塩大塩

穴沢穴沢穴沢穴沢

茂沢茂沢茂沢茂沢

宮沢宮沢宮沢宮沢

花園花園花園花園

大屋大屋大屋大屋

神川神川神川神川

上堀上堀上堀上堀

上田上田上田上田

大屋

石井

鹿教湯

笠岩

茂沢

穴沢

辰の口

虚空蔵

荻窪

和子

新屋



区界 区界

武石線武石線武石線武石線 下秋和車庫 腰越
下秋和 明神下

● 各セル内の数字は現行運賃（単位：円）です 現行 改定 秋和 秋和 広域ﾌﾟｰﾙ入口
● 300円施策での運賃は下表のとおりです。 八幡八幡八幡八幡 ⇔ 花園花園花園花園 140 100 生塚 下沖

色の部分の各施策での運賃設定 八幡八幡八幡八幡 ⇔ 生塚生塚生塚生塚 140 100 警察署入口 鳥屋口
八幡八幡八幡八幡 ⇔ 警察署入口警察署入口警察署入口警察署入口 140 100 西校入口 中沖

八幡八幡八幡八幡 ⇔ 西校入口西校入口西校入口西校入口 140 100 秋和秋和秋和秋和 140 花園 花園 上沖

100 ～ 140 100 円 八幡八幡八幡八幡 ⇔ 秋和秋和秋和秋和 140 100 100 八幡 メクトロン

150 ～ 190 150 円 花園花園花園花園 140 230 新田 藪合入口

200 ～ 240 200 円 100 200 房山 鳥居前
250 ～ 290 250 円 上田上田上田上田 140 250 300 原町営業所 下武石
300 ～ 300 円 100 250 300 松尾町 （武石温泉）

上堀上堀上堀上堀 140 250 330 380 上田駅前 学校前

色の部分の各施策での運賃設定 100 250 300 300 鷹匠町 堀の内

神川神川神川神川 140 260 340 410 470 笠原工業入口 一の瀬

100 250 300 300 300 昭栄前 堂坂

100 ～ 690 大屋大屋大屋大屋 140 260 340 420 490 550 日本無線前 二本木

700 ～ 790 350 円 100 250 300 300 300 300 上堀 浦二本木
800 ～ 890 400 円 石井石井石井石井 140 230 310 410 490 570 610 日信工業前 保育園前

900 ～ 990 450 円 100 200 300 300 300 300 300 八日堂入口 小寺尾まわり

1,000 ～ 500 円 長瀬長瀬長瀬長瀬 200 240 330 410 510 590 650 700 下小寺尾 下小寺尾

200 200 300 300 300 300 300 300 神川 中居

※現行運賃300円以下については□色の部分の運賃設定と同じです。 170 280 330 410 490 600 660 730 770 蒼久保 上小寺尾 上小寺尾

※ただし、 色の料金は、上表によらず運賃を設定してあります。 150 250 300 300 300 300 300 300 300 岩下 権現

丸子丸子丸子丸子 160 260 360 410 490 580 670 730 800 840 トウトク前 中権現

150 250 300 300 300 300 300 300 300 300 大屋北 上権現

区界 区界 腰越腰越腰越腰越 140 250 340 440 480 570 640 730 790 860 900 大屋駅前 小原

下秋和 ～ 腰越 400 円 100 250 300 300 300 300 300 350 350 400 400 石井 唐沢

鐘紡前 ～ 中巣栗 400 円 下沖下沖下沖下沖 210 280 360 450 550 600 670 740 820 890 960 1000 北街道 下築地

鐘紡前 ～ 巣栗上 400 円 200 250 300 300 300 300 300 350 400 400 450 500 下長瀬 築地原 築地原

上沖上沖上沖上沖 140 270 350 430 510 610 650 720 790 880 940 1010 1050 長瀬中央 大布施入口
100 250 300 300 300 300 300 350 350 400 450 500 500 長瀬依田入口 大布施前

下武石下武石下武石下武石 180 250 360 440 520 600 690 730 800 870 960 1020 1070 1110 上長瀬 下巣栗
150 250 300 300 300 300 300 350 400 400 450 500 500 500

堀堀堀堀のののの内内内内 140 220 280 390 470 550 620 710 750 820 890 980 1040 1100 1140 下丸子 中巣栗 中巣栗

100 200 250 300 300 300 300 350 350 400 400 450 500 500 500 鐘紡前 巣栗上 巣栗上

二本木二本木二本木二本木 180 220 310 370 480 560 630 700 790 830 900 970 1050 1110 1160 1200 稲荷前
150 200 300 300 300 300 300 350 350 400 450 450 500 500 500 500 中丸子 ※欄外は外方停留所

下小寺尾下小寺尾下小寺尾下小寺尾 140 250 280 370 440 550 620 690 760 850 890 960 1020 1100 1160 1210 1250 丸子修学館高入口

100 250 250 300 300 300 300 300 350 400 400 450 500 500 500 500 500 中央病院前
上小寺尾上小寺尾上小寺尾上小寺尾 140 250 350 370 470 530 630 690 760 840 920 960 1030 1090 1170 1230 1280 1320 五丁目

100 250 300 300 300 300 300 300 350 400 450 450 500 500 500 500 500 500 六丁目
権現権現権現権現 - - 140 250 280 370 440 550 620 690 760 850 890 960 1020 1100 1160 1210 1250 丸子駅前

- - 100 250 250 300 300 300 300 300 350 400 400 450 500 500 500 500 500 三反田
唐沢唐沢唐沢唐沢 180 - - 250 350 370 470 530 630 690 760 840 920 960 1030 1090 1170 1230 1280 1320 尚武橋

150 - - 250 300 300 300 300 300 300 350 400 450 450 500 500 500 500 500 500
築地原築地原築地原築地原 140 230 140 230 290 380 410 500 570 670 730 800 870 960 990 1060 1120 1200 1250 1310 1350

100 200 100 200 250 300 300 300 300 300 300 400 400 450 450 500 500 500 500 500 500
下巣栗下巣栗下巣栗下巣栗 160 220 310 220 310 370 470 490 580 640 740 800 870 940 1020 1060 1120 1180 1260 1320 1370 1400

150 200 300 200 300 300 300 300 300 300 300 300 400 450 500 500 500 500 500 500 500 500
中巣栗中巣栗中巣栗中巣栗 140 230 260 360 260 360 420 510 540 620 680 780 840 910 980 1060 1090 1150 1210 1290 1350 1400 1430

100 200 250 300 250 300 300 300 300 300 300 300 300 400 450 500 500 500 500 500 500 500 500
巣栗上巣栗上巣栗上巣栗上 170 230 310 350 440 350 440 510 600 620 700 750 850 910 980 1050 1120 1160 1220 1230 1360 1410 1460 1490

150 200 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 400 500 500 500 500 500 500 500 500 500

武石少年自然の家

鐘紡前鐘紡前鐘紡前鐘紡前

下丸子団地入口

長瀬

鐘紡前

丸子

停留所 停留所

下秋和
車庫

腰越

下沖

上沖
現行運賃

下武石

料金低減後の運賃

下秋和下秋和下秋和下秋和
車庫車庫車庫車庫

上田

二本木

権現

現行運賃

堀の内

料金低減後の運賃

上記表のとおり

上堀

神川

大屋

下巣栗

唐沢
石井



県道川西線県道川西線県道川西線県道川西線 区界

● 上段黒字数字は現行運賃（単位：円）です。 150
● 下段赤字数字は改定運賃（単位：円）です。 150

150 220
150 200

150 210 300
100100100100 ～～～～ 140140140140 100 円 150 200 300
150150150150 ～～～～ 190190190190 150 円 150 230 270 360
200200200200 ～～～～ 240240240240 200 円 150 200 250 300
250250250250 ～～～～ 290290290290 250 円 150 230 330 370 460
300300300300 ～～～～ 300 円 150 200 300 300 300

山口

※欄外は外方停留所

上田駅

三好町

柳堂

下之条

下半過

停留所

上田駅

三好町

下半過

下半過

山口

下之条

柳堂

上半過
山口
県営球場入口

下之条

常福寺前

上田駅

御所

三好町

三好町一丁目

日本たばこ前

色色色色のののの部分部分部分部分のののの各施策各施策各施策各施策でのでのでのでの運賃設定運賃設定運賃設定運賃設定

現行運賃
料金低減後
の運賃

小野精工

柳堂
中之条



室賀線室賀線室賀線室賀線
現行 改定

区界 停留所 八幡八幡八幡八幡 ⇔ 花園花園花園花園 140 100

下秋和 八幡八幡八幡八幡 ⇔ 生塚生塚生塚生塚 140 100

車庫 八幡八幡八幡八幡 ⇔ 警察署入口警察署入口警察署入口警察署入口 140 100 140
秋和 八幡八幡八幡八幡 ⇔ 西校入口西校入口西校入口西校入口 140 100 100

八幡八幡八幡八幡 ⇔ 秋和秋和秋和秋和 140 100 140 230
100 200

● 上段黒字数字は現行運賃（単位：円）です。 140 250 300
花園 ● 下段赤字数字は改定運賃（単位：円）です。 100 250 300

140 260 340 390
100 250 300 300

140 240 320 400 450
100100100100 ～～～～ 140140140140 100 円 100 200 300 300 300
150150150150 ～～～～ 190190190190 150 円 190 250 340 420 490 550
200200200200 ～～～～ 240240240240 200 円 150 250 300 300 300 300
250250250250 ～～～～ 290290290290 250 円 150 270 330 420 490 570 620
300300300300 ～～～～ 300 円 150 250 300 300 300 300 300

200 280 370 440 520 600 660 710
200 250 300 300 300 300 300 300

140 250 330 430 490 580 640 710 750
100 250 300 300 300 300 300 300 300

140 210 320 390 490 550 630 690 760 800
100 200 300 300 300 300 300 300 300 300

140 220 270 370 450 550 600 680 740 810 850
100 200 250 300 300 300 300 300 300 300 300

↓続き

↓続く

※欄外は外方停留所

小泉

押切

室賀

原組

和合

横山入口
小泉
川西小学校入口

上田

三好町

阪美精密前

福田

下秋和車
庫

阪美精密
前

福田

小泉

三好町

上田

花園

秋和

押切

室賀

原組

上室賀

日陰

御屋敷
長谷
本組

入組

池下

押切

嶽の組 原組
室賀温泉

中組

中畝上室賀田中組

下秋和車庫
下秋和
秋和
生塚
警察署入口
西校入口
花園
八幡

古吉町

上田駅前
日本たばこ前

三好町一丁目

上田四中前

三ツ角
阪美精密前
上田原駅前
農協川辺支所前

宮嶋
福田
吉田公民館前

色色色色のののの部分部分部分部分のののの各施策各施策各施策各施策でのでのでのでの運賃設定運賃設定運賃設定運賃設定

現行運賃 料金低減後の運賃

三好町二丁目

新田

房山
原町営業所

松尾町



青木線青木線青木線青木線 現行 改定

八幡八幡八幡八幡 ⇔ 花園花園花園花園 140 100
区界 停留所 八幡八幡八幡八幡 ⇔ 生塚生塚生塚生塚 140 100

下秋和 下秋和車庫 八幡八幡八幡八幡 ⇔ 警察署入口警察署入口警察署入口警察署入口 140 100

車庫 下秋和 八幡八幡八幡八幡 ⇔ 西校入口西校入口西校入口西校入口 140 100 140
秋和 秋和 八幡八幡八幡八幡 ⇔ 秋和秋和秋和秋和 140 100 100

生塚 古舟橋回古舟橋回古舟橋回古舟橋回りりりり 140 230
警察署入口 ● 上段黒字数字は現行運賃（単位：円）です。 100 200
西校入口 八幡 ● 下段赤字数字は改定運賃（単位：円）です。 140 250 300

花園 花園 新田 100 250 300
上田 八幡 房山 140 260 340 390

新田 原町 100 250 300 300
房山 松尾町 100100100100 ～～～～ 140140140140 100 円 - 140 260 340 390

原町営業所 上田駅前 150150150150 ～～～～ 190190190190 150 円 - 100 250 300 300
松尾町 天神二丁目 200200200200 ～～～～ 240240240240 200 円 140 140 240 320 400 450

上田駅前 職業訓練校前 250250250250 ～～～～ 290290290290 250 円 100 100 200 300 300 300
日本たばこ前 諏訪部橋 300300300300 ～～～～ 300 円 190 250 250 340 420 490 550
三好町一丁目 千曲高回千曲高回千曲高回千曲高回りりりり 150 250 250 300 300 300 300
上田四中前 区界 停留所 150 270 330 330 420 490 570 620
三好町二丁目 秋和 秋和 150 250 300 300 300 300 300 300

三ツ角 三ツ角 高校前 千曲高校前 140 240 340 400 400 480 560 630 670
阪美精密前 阪美精密前 阪美精密前 阪美精密前 100 200 300 300 300 300 300 300 300
上田原駅前 上田原駅前 上田原駅前 140 220 290 390 450 450 540 610 670 720

農協川辺支所前 100 200 250 300 300 300 300 300 300 300
宮嶋 140 180 250 330 430 490 490 580 640 710 750
福田 140 180 250 330 430 490 490 580 640 710 750

吉田公民館前 140 140 220 280 360 460 520 520 600 670 730 780
古吉町 140 140 220 280 360 460 520 520 600 670 730 780

横山入口 140 200 240 290 360 430 530 590 590 660 730 790 840
小泉 140 200 240 290 360 430 530 590 590 660 730 790 840

川西小学校入口

花の木 色の部分の運賃は現行運賃のままで変わりはありません。
白銀 白銀

寺軒町
出浦

出浦上町
当郷 当郷
殿戸 殿戸

工場団地前
村松
細谷

青木 青木ターミナル

※欄外は外方停留所

千曲高校
前

小泉

出浦

福田

三好町

阪美精密前

青木

出浦

殿戸

下秋和車
庫

三好町

秋和

花園

上田

停留所

当郷

小泉

阪美精密
前

色色色色のののの部分部分部分部分のののの各施策各施策各施策各施策でのでのでのでの運賃設定運賃設定運賃設定運賃設定

現行運賃 料金低減後の運賃

白銀

福田



丸子線丸子線丸子線丸子線 ● 上段黒字数字は現行運賃（単位：円）です。
● 下段赤字数字は改定運賃（単位：円）です。

区界

100100100100 ～～～～ 140140140140 100 円
150150150150 ～～～～ 190190190190 150 円
200200200200 ～～～～ 240240240240 200 円
250250250250 ～～～～ 290290290290 250 円

箱畳 300300300300 ～～～～ 300 円 140
140

140 200
140 200

140 140 210
140 140 210

140 140 220 260
140 140 220 260

平林 140 180 200 250 300
140 180 200 250 300

140 190 240 250 310 360
140 190 240 250 310 360

140 230 260 320 330 380 430
140 230 260 320 330 380 430

140 220 270 310 360 370 430 480
140 220 270 310 360 370 430 480

芦田 300 350 420 480 510 570 580 620 660
300 350 420 480 510 570 580 620 660

色の部分の運賃は現行運賃のままで変わりはありません。
丸子区界内丸子区界内丸子区界内丸子区界内でのでのでのでの乗降乗降乗降乗降はははは運賃低減運賃低減運賃低減運賃低減のののの対象対象対象対象でありでありでありであり、、、、運賃運賃運賃運賃はははは１００１００１００１００円円円円となりますとなりますとなりますとなります。。。。
（（（（丸子駅丸子駅丸子駅丸子駅～～～～丸子修学館高前丸子修学館高前丸子修学館高前丸子修学館高前））））

※ 乗降いずれも上田市内のときのみ、低減運賃となる
（乗降いずれかが市外の場合は現行運賃のままです。）

外倉

虎御前

外倉
外倉原
柳沢
牛鹿

桐原上
細谷

外倉

牛鹿 平林

牛鹿
平林

唐池

芦田

赤沢

中原

細谷

停留所

丸子

箱畳赤沢

細谷

中原

丸子

丸子修学館高入口

丸子修学館高前

虎御前 上八重原口
五輪久保

丸子駅
六丁目
五丁目
中央病院前

色色色色のののの部分部分部分部分のののの各施策各施策各施策各施策でのでのでのでの運賃設定運賃設定運賃設定運賃設定

現行運賃 料金低減後の運賃

芦田

中原
蓼科高校入口

赤沢
和子

箱畳

虎御前





長久保線長久保線長久保線長久保線
● 上段黒字数字は現行運賃（単位：円）です。

区界 ● 下段赤字数字は改定運賃（単位：円）です。
上田駅

鷹匠町

ジャスコ前

大屋駅前 大屋駅前 100100100100 ～～～～ 140140140140 100 円
鐘紡前 150150150150 ～～～～ 190190190190 150 円 100

200200200200 ～～～～ 240240240240 200 円 100
中央病院前 250250250250 ～～～～ 290290290290 250 円 100 100
丸子町 300300300300 ～～～～ 300 円 100 100
三反田 100 100 100

腰越橋 尚武橋 100 100 100
腰越橋 140 140 240 240
明神下 100/140100/140100/140100/140 140 240 240

210 280 280 370 470
武石 200 250/280250/280250/280250/280 280 370 470
飛魚 140 280 350 350 440 540
下立岩 100 250 300/350300/350300/350300/350 350 440 540
中立岩 160 250 360 430 430 520 620

信濃松島 150 250 300 300/430300/430300/430300/430 430 520 620
長久保古町 330 410 480 600 630 630 710 810

300 300 300 300 300/630300/630300/630300/630 630 710 810
320 530 620 670 760 850 850 950 950
300 300 300 300 350 400/850400/850400/850400/850 850 950 950

140 340 600 670 730 820 870 870 950 950
100 300 300 300 350 400 400/870400/870400/870400/870 870 950 950

色の部分の運賃は現行運賃のままで変わりはありません。
※ 乗降いずれも上田市内のときのみ、低減運賃となる

（乗降いずれかが市外の場合は現行運賃のままです。）
中立岩区界中立岩区界中立岩区界中立岩区界のののの「「「「飛魚飛魚飛魚飛魚」」」」からからからから上田市内上田市内上田市内上田市内のののの停留所停留所停留所停留所でのでのでのでの乗降乗降乗降乗降はははは運賃低減運賃低減運賃低減運賃低減のののの対象対象対象対象でありでありでありであり、、、、運賃運賃運賃運賃はははは１００１００１００１００円円円円となりますとなりますとなりますとなります。。。。

長久保

長久保古
町

中立岩

停留所
色色色色のののの部分部分部分部分のののの各施策各施策各施策各施策でのでのでのでの運賃設定運賃設定運賃設定運賃設定

現行運賃 料金低減後の運賃

信濃松島

ジャスコ前

武石

腰越橋

鐘紡前
丸子修学館入口

大屋駅前

ジャスコ前

丸子町

鐘紡前

上田

上田

丸子町

武石

中立岩

広域ﾌﾟｰﾙ入口

信濃松島














































